
Upravené ukazatele přímých  NIV škol a školských zařízení zřízených krajem k 21.11.2007 tab. č. 1
Prostředky bez dotací na rozvoj. Program pro gymnázia a RP pro pedag. asistenty pro žáky se soc. znevýh prostředí částky v tis. Kč

ORG ODPA okr Příspěvková organizace Limit na platy Limit na OON Odvody FKSP ONIV 
celkem NIV celkem       Limit zam.

změna 
k 

21.11.
3 3121 1 Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 7 175,3 44,4 2 527,0 143,6 298,6 10 188,9 26,86 A

6 3122 1 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Hradec Králové, tř. ČSA 274

10 667,9 435,2 3 886,1 213,4 625,3 15 827,9 44,35 A

10 3122 1 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Nový 
Bydžov, Jana Maláta 1869

9 654,2 73,8 3 404,8 193,1 278,2 13 604,1 38,50 A

9 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, Vocelova 1338

22 929,0 643,6 8 250,4 458,6 708,9 32 990,5 95,54 A

11 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nový 
Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

10 817,4 55,5 3 805,5 216,3 294,7 15 189,4 42,47 A

17 3123 1 Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů 
a nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202

15 609,3 488,2 5 634,1 312,2 363,3 22 407,1 59,75 A

4 3122 1 Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 
647

16 399,9 614,0 5 954,9 328,0 795,8 24 092,6 58,91 A

14 3122 1 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234

29 644,1 1 591,3 10 932,4 592,9 720,2 43 480,9 120,79 A

145 3123 1 Střední škola technická a řemeslná, Hlušice 1 10 999,8 206,8 3 922,3 220,0 621,3 15 970,2 49,80 A

18 3123 1 Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec 
Králové, Velká 3

20 368,6 127,2 7 173,5 407,4 597,7 28 674,4 87,20 A

20 3114 1 Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové, Hradecká 1231

14 007,4 110,3 4 941,2 280,1 336,7 19 675,7 48,92 A

30 3112 1 LENTILKA - mateřská škola pro zrakově postižené 
děti, Hradec Králové, Šimkova 879

3 392,2 78,4 1 214,7 67,8 87,2 4 840,3 16,36 A

28 3112 1 KVÍTEK - mateřská škola logopedická, Hradec 
Králové, Brněnská 268

1 322,2 109,2 501,0 26,5 57,1 2 016,0 6,45 A

29 3112 1 SLUNEČNICE - mateřská škola speciální, Hradec 
Králové, Markovická 621

2 538,9 89,4 919,9 50,8 49,4 3 648,4 11,80 A

22 4322 1 Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 
267

7 321,4 130,0 2 608,0 146,4 76,3 10 282,1 33,44 A

35 3142 1 Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219 3 487,4 92,0 1 252,7 69,6 92,3 4 994,0 23,60 A

92 3121 2 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Nová Paka, Kumburská 740

14 386,9 219,0 5 112,1 287,7 417,7 20 423,4 61,05 A

93 3122 2 Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 
220

8 144,0 28,0 2 860,2 162,8 251,8 11 446,8 30,12 A

100 3123 2 Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, 
Masarykovo nám. 2

11 776,1 442,4 4 276,5 235,6 298,6 17 029,2 44,79 A

101 3124 2 Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice, Havlíčkova 
54

8 322,9 127,6 2 957,7 166,5 226,9 11 801,6 35,91 A

39 3121 3 Gymnázium a Střední odborná škola, Jaroměř, Lužická 
423

11 115,7 296,8 3 994,4 222,3 699,1 16 328,3 41,00 A

40 3121 3 Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 16 738,2 79,1 5 886,1 334,8 497,6 23 535,8 58,28 A

43 3122 3 Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují, 
Československé armády  376

8 746,2 101,5 3 096,7 174,9 498,6 12 617,9 31,95 A

55 3123 3 Střední odborná škola oděvní a Střední odborné učiliště 
krejčovské, Červený Kostelec,17.listopadu 1197

8 526,1 24,0 2 992,5 170,5 206,7 11 919,8 33,71 A

53 3123 3 Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 12 473,0 47,7 4 382,2 249,4 365,7 17 518,0 47,40 A

42 3122 3 Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová 
škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931

16 425,0 560,1 5 944,8 328,5 430,3 23 688,7 76,23 A

47 3114 3 Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, Hořičky 66

8 183,7 660,0 3 095,3 163,7 219,2 12 321,9 40,80 A

66 3146 3 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod, Raisova 
1816

2 723,5 18,0 959,6 54,5 155,6 3 911,2 9,34 A

58 3114 3 Základní škola, Broumov, Kladská 164 5 582,8 185,0 2 018,7 111,7 123,1 8 021,3 16,81 A

78 3123 4 Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, Rychnov 
nad Kněžnou, Javornická 1501

15 163,2 43,0 5 322,2 303,3 463,5 21 295,2 61,99 A

79 3114 4 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 2 428,8 0,0 850,1 48,6 127,2 3 454,7 9,02 A

119 3123 5 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 18 434,3 308,1 6 559,9 368,8 891,3 26 562,4 68,01 A

115 3122 5 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303

11 140,2 481,4 4 067,6 222,8 466,9 16 378,9 47,89 A

116 3122 5  Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola, 
Trutnov, Lesnická 9

12 063,4 656,0 4 451,8 241,3 326,8 17 739,3 50,41 A

121 3123 5 Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. 
listopadu 177

3 549,6 943,640 1 282,7 70,2 213,6 6 059,740 15,57 A

144 3123 5 Střední škola lesnická a zemědělská,  Svoboda nad 
Úpou, Horská 134

7 131,7 130,6 2 541,8 142,6 158,8 10 105,5 35,83 A

133 3114 5 Speciální škola, Vrchlabí, Krkonošská 230 3 063,7 0,0 1 072,4 61,3 70,4 4 267,8 9,89 A

138 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, 
Trutnov, Gorkého 77

684,5 32,0 250,8 13,6 22,3 1 003,2 2,30 A

135 3114 5
Základní škola a Mateřská školan při léčebně 
zrakových vad, Dvůr Králové nad Labem, 
Sladkovského 840

1 007,9 17,0 358,8 20,1 61,5 1 465,3 3,39 A

137 3114 5 Základní škola při ozdravovně,  Pec pod Sněžkou, 
Belveder 223                                      

1 577,7 34,0 564,1 31,5 43,2 2 250,5 5,00 A

139 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při ozdravovně, 
Špindlerův Mlýn, Bedřichov 49

3 066,9 54,8 1 092,5 61,3 58,1 4 333,6 11,90 A

126 3114 5 Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad 
Labem, Přemyslova 479

4 792,5 0,0 1 677,4 96,0 110,4 6 676,3 20,06 A

rozepsáno celkem 1 085 146,902 21 805,981 387 096,770 21 712,130 35 353,020 1 551 114,803 4 402,83

R38 usnesení příl.č.1 k usn.č.38 1292 2007 b. 42

Příloha

1/2



Upravené ukazatele přímých  NIV škol a školských zařízení zřízených krajem k 21.11.2007 tab. č. 1
Prostředky bez dotací na rozvoj. Program pro gymnázia a RP pro pedag. asistenty pro žáky se soc. znevýh prostředí částky v tis. Kč

ORG ODPA okr Příspěvková organizace Limit na platy Limit na OON Odvody FKSP ONIV 
celkem NIV celkem       Limit zam.

změna 
k 

21.11.

Limit pro krajské - 8.úprava MŠMT k 
1.11.2007 

1 085 147,0 21 806,0 387 433,0 21 703,0 35 026,0 1 551 115,0

bez RP na gymnázia  7 191 tis.

zůstává nerozděleno 0,098 0,019 336,230 -9,130 -327,020 0,197

2/2


